



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

3 мая 2023 года

№ 96

г. Омск

О внесении изменений в Указ Губернатора Омской области
от 27 октября 2017 года № 179

Внести в Указ Губернатора Омской области от 27 октября 2017 года № 179 "Об учреждении премии Губернатора Омской области обучающимся образовательных организаций" следующие изменения:

1) в пункте 5 слова "Главному управлению информационной политики" заменить словами "Министерству региональной политики и массовых коммуникаций";

2) в пункте 6 слова "Т.В. Дернову" заменить словами "И.И. Кротта";

3) в пункте 4 приложения "Положение о премии Губернатора Омской области обучающимся образовательных организаций" слова "профессиональных образовательных организациях" заменить словами "образовательных организациях, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования".

Исполняющий обязанности
Губернатора Омской области

В.П. Бойко